
 
 

 

 

nr sprawy: WZP.271.13.2023   

Błonie, dnia 23.06.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.13.2023  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
 

       Burmistrz Błonia działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na: 
 

Rozbudowa ul. Engelmana na odcinku od ul. Powstańców (DK 92) do ul. Wiejskiej (DG 410850W) 
i ul. Staszica na odcinku od ul. Engelmana (DG 410767W) do ul. Powstańców (DK 92) w m. Błonie 
 
 

została wybrana jako najkorzystniejsza oferta złożona przez: 
 

Dombruk Tomasz Bończak Spółka Jawna 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Ocena oferty została przeprowadzona zgodnie z przyjętym kryterium podanym w 
SWZ tj. najniższa cena ofertowa brutto oraz okres udzielonej gwarancji i rękojmi na roboty 
budowlane, uzyskała najwyższą ilość punktów.  
 
 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu  
wraz z przyznaną im liczbą punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ  

oraz łączną punktację / lub zostały odrzucone 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności Wykonawcy 

cena ofertowa brutto (C) 
- waga 60 % 

okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi na 
roboty budowlane (G) 

- waga 40 % 

Punktacja 
łączna 

C+G 

Dombruk Tomasz Bończak  
Spółka Jawna 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

4.156.908,00 zł 
C – 60,00 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

100,00 pkt 

Delta Spółka Akcyjna 
01-029 Warszawa 

5.303.673,90 zł 
C – 47,03 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

87,03 pkt 

Rokom Sp. z o.o.  
03-162 Warszawa 

4.828.980,00 zł 
C – 51,65 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

91,65 pkt 

ROBOKOP Grzegorz Leonowicz  
05-822 Milanówek 

4.883.100,00 zł 
C – 51,08 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

91,08 pkt 



 
 

 

 

nr sprawy: WZP.271.13.2023   

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
(dawniej INSTAL-NIKA Sp. z o.o.  
Sp. komandytowa) 
00-910 Warszawa 

5.453.823,69 zł 
C – 45,73 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

85,73 pkt 

BAZ-BRUK Marek Bazylewski  
05-190 Nasielsk 

5.196.750,00 zł 
C – 47,99 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

87,99 pkt 

 
 

 Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 


		2023-06-23T13:19:29+0200
	ZENON FRANCISZEK RESZKA




